ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN SÔNG CẦU

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Cầu, ngày 10 tháng  04  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách Đại diện hộ gia đình lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức

lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp trên địa bàn thị trấn Sông Cầu

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019; Luật thực hiện dân chủ cơ sở ngày 10/11/2022.

Thực hiện kế hoạch số 238-KH/TU ngày 01/4/2025 của Ban thường vụ Tỉnh

uỷ Thái Nguyên về thực hiện Kết luận số 137-KL/TW ngày 28/3/2025 của Bộ Chính

trị, Ban Bí thư về Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng

mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày

9/4/2025 của UBND tỉnh Thái Nguyên về thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành

chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp. UBND

thị trấn Sông Cầu đã rà soát tổng hợp danh sách đại diện hộ gia đình lấy ý kiến về

sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn. Ngày 10/4/2025 sẽ niêm yết đồng loạt danh

sách tại các điểm nhà văn hoá tổ dân phố, Trang thông tin điện tử thị trấn, Trụ sở

UBND thị trấn Sông Cầu. Vậy UBND thị trấn thông báo rộng rãi việc niêm yết danh

sách đại diện cử tri tại các địa điểm để nhân dân dễ theo dõi và kiểm tra. Danh sách

cụ thể như sau:

STT Tên tổ dân phố
Số lượng cử tri đại

diện hộ

Nơi niêm yết

tại NVH tổ

Ghi chú

1 Tổ dân phố 1 172 Tổ dân phố 1

2 Tổ dân phố 2 184 Tổ dân phố 2

3 Tổ dân phố 3 183 Tổ dân phố 3

4 Tổ dân phố 4 229 Tổ dân phố 4

5 Tổ dân phố 5 127 Tổ dân phố 5

6 Tổ dân phố 6 189 Tổ dân phố 6

  Tổng số 1.084

Trên đây là thông báo về việc niêm yết danh sách đại diện hộ gia đình lấy ý

kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn. UBND thị trấn đề nghị các ông bà tổ

trưởng tổ dân phố thông báo rộng rãi đến bà con nhân dân, niêm yết đầy đủ danh

sách tại tổ và chủ động kiểm tra lại các thông tin liên quan, nếu có sai sót kịp thời

báo cáo phản ánh thông tin về UBND trực tiếp qua Văn phòng - thống kê thị trấn để

điều chỉnh bổ sung ./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy,HĐND;

- CT, PCT UBND;

- MTTQ,Trưởng các ban ngành, đoàn thể;

- 06 tổ dân phố;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Dương Tiến Vững

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:33:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Tiến Vững<vungdt.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:55:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Tiến Vững<vungdt.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:55:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Tiến Vững<vungdt.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!